
HK BA 3/4 NG10
Отделна свързваща планка ном. размер 10

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
12.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Обем на доставката вкл. комплект болтове (4 бр. M6 x 40)
Материал материал: стомана (350 bar)
Съединение ISO/Cetop 05 ном. размер 10

Указание
други основни планки при запитване

Артикул
Обозначение Станции Съединения A + B Съединение Р + Т Височина Ширина Дължина Тегло 
 (mm) (mm) (mm) (kg)
HK BA 308
HK BA 428
HK BA 434

отделно съединение
отделно съединение
отделно съединение

G 1/2"-долу
G 3/4"-долу
G 3/4"-странично

G 1/2"-долу
G 3/4"-долу
G 3/4"-долу

45
60
60

103
122
122

126
150
150

2,5
5,5
6,0


