

# НК ВА 3/4 NG10

Отделна свързваща планка ном. размер 10

**HANSA FLEX**

## Свойства

Обем на доставката вкл. комплект болтове (4 бр. M6 x 40)

Материал материал: стомана (350 bar)

Съединение ISO/Cetop 05 ном. размер 10



## Указание

други основни планки при запитване

## Артикул

Обозначение	Станции	Съединения А + В	Съединение Р + Т	Височина (mm)	Ширина (mm)	Дължина (mm)	Тегло (kg)
НК ВА 308	отделно съединение	G 1/2"-долу	G 1/2"-долу	45	103	126	2,5
НК ВА 428	отделно съединение	G 3/4"-долу	G 3/4"-долу	60	122	150	5,5
НК ВА 434	отделно съединение	G 3/4"-стрично	G 3/4"-долу	60	122	150	6,0